
          

 
COMUNE DI TELTI 

Via Kennedy n° 2    07020 Telti (SS) 
Tel. 0789/43007- 43074 -  Fax 0789/43580 

www.comune.telti.ot.it 
 

 

___________________________________________________________________________ 
ORIGINALE 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Registro Generale Numero  645  Data  20-12-2018 

(SERVIZI SOCIO-CULTURALI N. 229 DEL 20-12-2018) 

 

Oggetto:Impegno di spesa per trasferimento  fondi scuola dell'infanzia, primaria e 
secondaria  di I grado  - L.R. 25 giugno  1984, n. 31 -Anno  Scolastico  
2018/2019  

VISTI    

-  lo Statuto Comunale; 
-  il D.Lgs. 267/2000, ed in particolare l’art. 192; 
-  la Legge 241/1990; 
-  il D.Lgs. 50/2016; 
-  il decreto del Sindaco num. 22  del  28.09.2018   “Conferma incarico di Responsabile del Settore Socio educativo culturale e 
sportivo e connessa posizione  organizzativa”; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità; 
Visto il Bilancio di previsione esercizio 2018, approvato con Del. di C.C. num. 16 del 27/02/2018; 
Visto il PEG 2018 approvato con Del. di  G.C. num.35 del 27.02.2018  e  le successive  variazioni  n. 45  del 13.04.2018  relativa 
alla 1^ variazione al Bilancio di Previsione es. 2018/2020  e la n. 46 del 13.04.2018 relativa alla 1^ variazione al P.E.G.; 
- il decreto del Sindaco num. 04 del  02.05.2018  “Nomina Responsabile del Settore Finanziario/Personale e connessa posizione 
organizzativa; 
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 09/10/2018, immediatamente esecutiva, con cui è stato approvato il 
Documento unico di programmazione (DUP) 2019/2021  (art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000); 
 
Vista  la legge regionale n° 31 del 25 giugno 1984  “Nuove norme sul diritto allo studio e sull'esercizio delle 

competenze delegate”; 

Considerato che con nota n° 9139 del 03.12.2018  è stata richiesta all’Istituto Comprensivo di Monti la definizione 

della programmazione dei fondi  per  l’anno scolastico 2018/2019; 

DETERMINA 

Di  impegnare  in favore dell’Istituto comprensivo di Monti l’importo complessivo  di € 8.264,00,  da imputare  al  

capitolo  4530/2 del Bilancio esercizio 2018, per l’anno scolastico 2018/2019; 

Di  dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento della sottoscrizione; 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

PARERE  DI  REGOLARITA’ TECNICA 
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica 
del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   PUGGIONI LAURA 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 e degli articoli 151, comma 4 e 153, comma 5, del D. Lgs. N. 
267/2000, la regolarità contabile del presente provvedimento e la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive 
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei 
seguenti impegni contabili: 
Impegno Data Importo Capitolo Esercizio 
N. 645  20.12.2018 € 8.264,00 4530/2 2018 
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 DOTT. SIMONE BERTUCCELLI 

 
 

  

Con l’apposizione del parere di regolarità contabile di cui sopra il provvedimento è esecutivo. 


